Tipo OEC ** Entidad de A Materia **

ul
ul
ul
ul
ul
ul
ul
ul
ul
ul
ul
ul
ul
ul
ul

ul
ul
ul
ul
ul
ul
ul
ul
ul
ul
ul
ul
ul
ul
ul

ul
ul
ul
ul
ul
ul
ul
ul
ul
ul
ul
ul
ul
ul
ul

ul
ul
ul
ul
ul
ul
ul
ul
ul
ul
ul
ul
ul
ul
ul

ul
ul
ul
ul
ul
ul
ul
ul
ul
ul
ul
ul
ul
ul
ul

INSTALACIO! UVSEIE 474
INSTALACIO! UVSEIE 474
INSTALACIOI UVSEIE 474
INSTALACIO!l UVSEIE 474
INSTALACIO! UVSEIE 474
INSTALACIOI UVSEIE 474
INSTALACIOI UVSEIE 474
INSTALACIO!l UVSEIE 474
INSTALACIO! UVSEIE 474
INSTALACIOI UVSEIE 474
INSTALACIOI UVSEIE 474
INSTALACIO!l UVSEIE 474
INSTALACIO! UVSEIE 474
INSTALACIO! UVSEIE 474
INSTALACIOI UVSEIE 474

INSTALACIO! UVSEIE 474
INSTALACIOI UVSEIE 474
INSTALACIOI UVSEIE 474
INSTALACIO!l UVSEIE 474
INSTALACIO! UVSEIE 474
INSTALACIO! UVSEIE 474
INSTALACIOI UVSEIE 474
INSTALACIO!l UVSEIE 474
INSTALACIO! UVSEIE 474
INSTALACIOI UVSEIE 474
INSTALACIOI UVSEIE 474
INSTALACIO! UVSEIE 474
INSTALACIO! UVSEIE 474
INSTALACIO! UVSEIE 474
INSTALACIOI UVSEIE 474

INSTALACIO! UVSEIE 474
INSTALACIOI UVSEIE 474
INSTALACIOI UVSEIE 474
INSTALACIO!l UVSEIE 474
INSTALACIO! UVSEIE 474
INSTALACIOI UVSEIE 474
INSTALACIOI UVSEIE 474
INSTALACIO!l UVSEIE 474
INSTALACIO! UVSEIE 474
INSTALACIO! UVSEIE 474
INSTALACIOI UVSEIE 474
INSTALACIO!l UVSEIE 474
INSTALACIO! UVSEIE 474
INSTALACIOI UVSEIE 474
INSTALACIOI UVSEIE 474

EFICIENCIA E UVCONUEE :
EFICIENCIA E UVCONUEE :
EFICIENCIA E UVCONUEE

EFICIENCIA E UVCONUEE :
EFICIENCIA E UVCONUEE :
EFICIENCIA E UVCONUEE :
EFICIENCIA E UVCONUEE

EFICIENCIA E UVCONUEE :
EFICIENCIA E UVCONUEE :
EFICIENCIA E UVCONUEE :
EFICIENCIA E UVCONUEE

EFICIENCIA E UVCONUEE :
EFICIENCIA E UVCONUEE :
EFICIENCIA E UVCONUEE :
EFICIENCIA E UVCONUEE

EFICIENCIA E UVCONUEE :
EFICIENCIA E UVCONUEE :
EFICIENCIA E UVCONUEE

EFICIENCIA E UVCONUEE :
EFICIENCIA E UVCONUEE :
EFICIENCIA E UVCONUEE :
EFICIENCIA E UVCONUEE

EFICIENCIA E UVCONUEE :
EFICIENCIA E UVCONUEE :
EFICIENCIA E UVCONUEE :
EFICIENCIA E UVCONUEE

EFICIENCIA E UVCONUEE :
EFICIENCIA E UVCONUEE :
EFICIENCIA E UVCONUEE :
EFICIENCIA E UVCONUEE

No. Acredita Estado de la Raz0n Socia Representan RFC **

Aprobado po VERIELEC SA HUMBERTO
Aprobado po VERIELEC SA HUMBERTO
Aprobado po VERIELEC SA HUMBERTO
Aprobado po VERIELEC SA HUMBERTO
Aprobado po VERIELEC SA HUMBERTO
Aprobado po VERIELEC SA HUMBERTO
Aprobado po VERIELEC SA HUMBERTO
Aprobado po VERIELEC SA HUMBERTO
Aprobado po VERIELEC SA HUMBERTO
Aprobado po VERIELEC SA HUMBERTO
Aprobado po VERIELEC SA HUMBERTO
Aprobado po VERIELEC SA HUMBERTO
Aprobado po VERIELEC SA HUMBERTO
Aprobado po VERIELEC SA HUMBERTO
Aprobado po VERIELEC SA HUMBERTO

Aprobado po VERIELEC SA HUMBERTO
Aprobado po VERIELEC SA HUMBERTO
Aprobado po VERIELEC SA HUMBERTO
Aprobado po VERIELEC SA HUMBERTO
Aprobado po VERIELEC SA HUMBERTO
Aprobado po VERIELEC SA HUMBERTO
Aprobado po VERIELEC SA HUMBERTO
Aprobado po VERIELEC SA HUMBERTO
Aprobado po VERIELEC SA HUMBERTO
Aprobado po VERIELEC SA HUMBERTO
Aprobado po VERIELEC SA HUMBERTO
Aprobado po VERIELEC SA HUMBERTO
Aprobado po VERIELEC SA HUMBERTO
Aprobado po VERIELEC SA HUMBERTO
Aprobado po VERIELEC SA HUMBERTO

Aprobado po VERIELEC SA HUMBERTO
Aprobado po VERIELEC SA HUMBERTO
Aprobado po VERIELEC SA HUMBERTO
Aprobado po VERIELEC SA HUMBERTO
Aprobado po VERIELEC SA HUMBERTO
Aprobado po VERIELEC SA HUMBERTO
Aprobado po VERIELEC SA HUMBERTO
Aprobado po VERIELEC SA HUMBERTO
Aprobado po VERIELEC SA HUMBERTO
Aprobado po VERIELEC SA HUMBERTO
Aprobado po VERIELEC SA HUMBERTO
Aprobado po VERIELEC SA HUMBERTO
Aprobado po VERIELEC SA HUMBERTO
Aprobado po VERIELEC SA HUMBERTO
Aprobado po VERIELEC SA HUMBERTO

Aprobado po VERIELEC SA HUMBERTO
Aprobado po VERIELEC SA HUMBERTO
Aprobado po VERIELEC SA HUMBERTO
Aprobado po VERIELEC SA HUMBERTO
Aprobado po VERIELEC SA HUMBERTO
Aprobado po VERIELEC SA HUMBERTO
Aprobado po VERIELEC SA HUMBERTO
Aprobado po VERIELEC SA HUMBERTO
Aprobado po VERIELEC SA HUMBERTO
Aprobado po VERIELEC SA HUMBERTO
Aprobado po VERIELEC SA HUMBERTO
Aprobado po VERIELEC SA HUMBERTO
Aprobado po VERIELEC SA HUMBERTO
Aprobado po VERIELEC SA HUMBERTO
Aprobado po VERIELEC SA HUMBERTO

Aprobado po VERIELEC SA HUMBERTO
Aprobado po VERIELEC SA HUMBERTO
Aprobado po VERIELEC SA HUMBERTO
Aprobado po VERIELEC SA HUMBERTO
Aprobado po VERIELEC SA HUMBERTO
Aprobado po VERIELEC SA HUMBERTO
Aprobado po VERIELEC SA HUMBERTO
Aprobado po VERIELEC SA HUMBERTO
Aprobado po VERIELEC SA HUMBERTO
Aprobado po VERIELEC SA HUMBERTO
Aprobado po VERIELEC SA HUMBERTO
Aprobado po VERIELEC SA HUMBERTO
Aprobado po VERIELEC SA HUMBERTO
Aprobado po VERIELEC SA HUMBERTO
Aprobado po VERIELEC SA HUMBERTO

Entidad Fede TelEfono **
'VERO80828E San Luis Potc 4448184783
VERO80828E San Luis Potc 4448184783
VERO80828E San Luis Potc 4448184783
'VERO80828E San Luis Potc 4448184783
'VERO80828E San Luis Potc 4448184783
'VERO80828E San Luis Potc 4448184783
VERO80828E San Luis Potc 4448184783
VERO80828E San Luis Potc 4448184783
'VERO80828E San Luis Potc 4448184783
'VERO80828E San Luis Potc 4448184783
VERO80828E San Luis Potc 4448184783
'VERO80828E San Luis Potc 4448184783
'VERO80828E San Luis Potc 4448184783
'VERO80828E San Luis Potc 4448184783
VERO80828E San Luis Potc 4448184783

'VERO80828E San Luis Potc 4448184783
'VERO80828E San Luis Potc 4448184783
VERO80828E San Luis Potc 4448184783
'VERO80828E San Luis Potc 4448184783
'VERO80828E San Luis Potc 4448184783
'VERO80828E San Luis Potc 4448184783
VERO80828E San Luis Potc 4448184783
'VERO80828E San Luis Potc 4448184783
'VERO80828E San Luis Potc 4448184783
'VERO80828E San Luis Potc 4448184783
VERO80828E San Luis Potc 4448184783
'VERO80828E San Luis Potc 4448184783
'VERO80828E San Luis Potc 4448184783
VERO80828E San Luis Potc 4448184783
VERO80828E San Luis Potc 4448184783

'VERO80828E San Luis Potc 4448184783
'VERO80828E San Luis Potc 4448184783
VERO80828E San Luis Potc 4448184783
VERO80828E San Luis Potc 4448184783
'VERO80828E San Luis Potc 4448184783
'VERO80828E San Luis Potc 4448184783
VERO80828E San Luis Potc 4448184783
'VERO80828E San Luis Potc 4448184783
'VERO80828E San Luis Potc 4448184783
'VERO80828E San Luis Potc 4448184783
VERO80828E San Luis Potc 4448184783
'VERO80828E San Luis Potc 4448184783
'VERO80828E San Luis Potc 4448184783
'VERO80828E San Luis Potc 4448184783
VERO80828E San Luis Potc 4448184783

'VERO80828E San Luis Potc 4448184783
'VERO80828E San Luis Potc 4448184783
VERO80828E San Luis Potc 4448184783
'VERO80828E San Luis Potc 4448184783
'VERO80828E San Luis Potc 4448184783
'VERO80828E San Luis Potc 4448184783
VERO80828E San Luis Potc 4448184783
'VERO80828E San Luis Potc 4448184783
'VERO80828E San Luis Potc 4448184783
'VERO80828E San Luis Potc 4448184783
VERO80828E San Luis Potc 4448184783
'VERO80828E San Luis Potc 4448184783
'VERO80828E San Luis Potc 4448184783
'VERO80828E San Luis Potc 4448184783
VERO80828E San Luis Potc 4448184783

'VERO80828E San Luis Potc 4448184783
'VERO80828E San Luis Potc 4448184783
VERO80828E San Luis Potc 4448184783
'VERO80828E San Luis Potc 4448184783
'VERO80828E San Luis Potc 4448184783
'VERO80828E San Luis Potc 4448184783
VERO80828E San Luis Potc 4448184783
'VERO80828E San Luis Potc 4448184783
'VERO80828E San Luis Potc 4448184783
'VERO80828E San Luis Potc 4448184783
VERO80828E San Luis Potc 4448184783
'VERO80828E San Luis Potc 4448184783
'VERO80828E San Luis Potc 4448184783
'VERO80828E San Luis Potc 4448184783
VERO80828E San Luis Potc 4448184783

Correo **  Norma **  Alcance o nu Clave
verielec@grr NOM-001-SE NORMA CON 1BTI
verielec@grr NOM-001-SE NORMA CON 2BTI
verielec@grr NOM-001-SE NORMA CON 3BTI
verielec@gr NOM-001-SE NORMA CON 4BTI
verielec@grr NOM-001-SE NORMA CON 5BTI
verielec@grr NOM-001-SE NORMA CON 6BTI
verielec@grr NOM-001-SE NORMA CON IMTI
verielec@gr NOM-001-SE NORMA CON 2MTI
verielec@gr NOM-001-SE NORMA CON 3MTI
verielec@grr NOM-001-SE NORMA CON 4MTI
verielec@grr NOM-001-SE NORMA CON SMTI
verielec@gr NOM-001-SE NORMA CON 6MTI
verielec@gr NOM-001-SE NORMA CON 7MTI
verielec@grr NOM-001-SE NORMA CON 8MTI
verielec@grr NOM-001-SE NORMA CON SMTI

verielec@gr NOM-001-SE NORMA CON 1BTII
verielec@gr NOM-001-SE NORMA CON 2BTII
verielec@grr NOM-001-SE NORMA CON 3BTII
verielec@gr NOM-001-SE NORMA CON 4BTII
verielec@gr NOM-001-SE NORMA CON 5BTII
verielec@grr NOM-001-SE NORMA CON 6BTII
verielec@grr NOM-001-SE NORMA CON IMTII
verielec@gr NOM-001-SE NORMA CON 2MTII
verielec@grr NOM-001-SE NORMA CON 3MTII
verielec@grr NOM-001-SE NORMA CON 4MTII
verielec@grr NOM-001-SE NORMA CON SMTII
verielec@gr NOM-001-SE NORMA CON 6MTII
verielec@grr NOM-001-SE NORMA CON 7MTII
verielec@grr NOM-001-SE NORMA CON 8MTII
verielec@grr NOM-001-SE NORMA CON SMTII

verielec@grr NOM-001-SE NORMA CON 1BTIII
verielec@grm NOM-001-SE NORMA CON 28BTIII
verielec@grr NOM-001-SE NORMA CON 3BTIII
verielec@gr NOM-001-SE NORMA CON 4BTIIl
verielec@grr NOM-001-SE NORMA CON 5BTIII
verielec@grr NOM-001-SE NORMA CON 6BTIII
verielec@grr NOM-001-SE NORMA CON IMTIII
verielec@gr NOM-001-SE NORMA CON 2MTIII
verielec@grr NOM-001-SE NORMA CON 3MTIII
verielec@grr NOM-001-SE NORMA CON 4MTIII
verielec@grr NOM-001-SE NORMA CON SMTIII
verielec@gr NOM-001-SE NORMA CON 6MTIII
verielec@grr NOM-001-SE NORMA CON 7MTIII
verielec@grr NOM-001-SE NORMA CON 8MTIII
verielec@grr NOM-001-SE NORMA CON SMTIII

verielec@grr NOM-007-EN NORMA CON 1BT
verielec@grr NOM-007-EN NORMA CON 2BT
verielec@grr NOM-007-EN NORMA CON 38T
verielec@gr NOM-007-EN NORMA CON 4BT
verielec@grr NOM-007-EM NORMA CON 58T
verielec@grr NOM-007-EN NORMA CON 68T
verielec@grr NOM-007-EN NORMA CON IMT
verielec@gr NOM-007-EN NORMA CON 2MT
verielec@grr NOM-007-EM NORMA CON 3MT
verielec@grr NOM-007-EN NORMA CON 4MT
verielec@grr NOM-007-EM NORMA CON SMT
verielec@gr NOM-007-EN NORMA CON 6MT
verielec@grr NOM-007-EM NORMA CON 7MT
verielec@grr NOM-007-EN NORMA CON 8MT
verielec@grr NOM-007-EM NORMA CON SMT

verielec@grr NOM-013-EN NORMA CON 1BT
verielec@grr NOM-013-EN NORMA CON 2BT
verielec@grr NOM-013-EN NORMA CON 38T
verielec@gr NOM-013-EN NORMA CON 4BT
verielec@grr NOM-013-EN NORMA CON 58T
verielec@grr NOM-013-EM NORMA CON 68T
verielec@grr NOM-013-EN NORMA CON IMT
verielec@gr NOM-013-EN NORMA CON 2MT
verielec@grr NOM-013-EM NORMA CON 3MT
verielec@grr NOM-013-EN NORMA CON 4MT
verielec@grr NOM-013-EN NORMA CON SMT
verielec@gr NOM-013-EN NORMA CON 6MT
verielec@grr NOM-013-EM NORMA CON 7MT
verielec@grr NOM-013-EN NORMA CON 8MT
verielec@grr NOM-013-EN NORMA CON SMT

Nombre del Condiciones Unidades de Unidades de Unidades de irea / Evalua Unidad de M Costo de vi-ti Precio **

CONFORMIC 0 KVA
CONFORMIC 5 KVA
CONFORMIC 10 KVA
CONFORMIC 15 KVA
CONFORMIC 20 KVA
CONFORMIC 25 KVA
CONFORMIC 30 KVA
CONFORMIC 45 KVA
CONFORMIC 75 KVA
CONFORMIC 112.5 KVA
CONFORMIC 150 KVA
CONFORMIC 225 KVA
CONFORMIC 300 KVA
CONFORMIC 500 KVA
CONFORMIC 750 KVA

CONFORMIC 0 KVA
CONFORMIC 5 KVA
CONFORMIC 10 KVA
CONFORMIC 15 KVA
CONFORMIC 20 KVA
CONFORMIC 25 KVA
CONFORMIC 30 KVA
CONFORMIC 45 KVA
CONFORMIC 75 KVA
CONFORMIC 112.5 KVA
CONFORMIC 150 KVA
CONFORMIC 225 KVA
CONFORMIC 300 KVA
CONFORMIC 500 KVA
CONFORMIC 750 KVA

CONFORMIC 0 KVA
CONFORMIC 5 KVA
CONFORMIC 10 KVA
CONFORMIC 15 KVA
CONFORMIC 20 KVA
CONFORMIC 25 KVA
CONFORMIC 30 KVA
CONFORMIC 45 KVA
CONFORMIC 75 KVA
CONFORMIC 112.5 KVA
CONFORMIC 150 KVA
CONFORMIC 225 KVA
CONFORMIC 300 KVA
CONFORMIC 500 KVA
CONFORMIC 750 KVA

CONFORMIC 0 KVA
CONFORMIC 5 KVA
CONFORMIC 10 KVA
CONFORMIC 15 KVA
CONFORMIC 20 KVA
CONFORMIC 25 KVA
CONFORMIC 30 KVA
CONFORMIC 45 KVA
CONFORMIC 75 KVA
CONFORMIC 112.5 KVA
CONFORMIC 150 KVA
CONFORMIC 225 KVA
CONFORMIC 300 KVA
CONFORMIC 500 KVA
CONFORMIC 750 KVA

CONFORMIC 0 KVA
CONFORMIC 5 KVA
CONFORMIC 10 KVA
CONFORMIC 15 KVA
CONFORMIC 20 KVA
CONFORMIC 25 KVA
CONFORMIC 30 KVA
CONFORMIC 45 KVA
CONFORMIC 75 KVA
CONFORMIC 112.5 KVA
CONFORMIC 150 KVA
CONFORMIC 225 KVA
CONFORMIC 300 KVA
CONFORMIC 500 KVA
CONFORMIC 750 KVA

3 KW

4.5 KW

9 KW
13.5 KW
18 KW
22.5 KW
27 KW
40.5 KW
67.5 KW
101.25 KW
135 KW
202.5 KW
270 KW
450 KW
675 KW

3 KW

4.5 KW

9 KW

13.5 KW
18 KW
22.5 KW
27 KW
40.5 KW
67.5 KW
101.25 KW

135 KW
202.5 KW
270 KW
450 KW
675 KW

3 KW

4.5 KW

9 KW
13.5 KW
18 KW
22.5 KW
27 KW
40.5 KW
67.5 KW
101.25 KW
135 KW
202.5 KW
270 KW
450 KW
675 KW

3 KW

4.5 KW

9 KW

13.5 KW
18 KW
22.5 KW
27 KW
40.5 KW
67.5 KW
101.25 KW

0 KVA

5 KVA
10 KVA
15 KVA
20 KVA
25 KVA
30 KVA
45 KVA
75 KVA
112.5 KVA
150 KVA
225 KVA
300 KVA
500 KVA
750 KVA

0 KVA

5 KVA

10 KVA

15 KVA
20 KVA
25 KVA
30 KVA
45 KVA
75 KVA
112.5 KVA

500 KVA
750 KVA

0 KVA
5 KVA
10 KVA
15 KVA
20 KVA

75 KVA
112.5 KVA
150 KVA
225 KVA
300 KVA
500 KVA
750 KVA

0 KVA

5 KVA
10 KVA
15 KVA
20 KVA
25 KVA
30 KVA
45 KVA
75 KVA
112.5 KVA
150 KVA
225 KVA
300 KVA
500 KVA
750 KVA

0 KVA

5 KVA

10 KVA

15 KVA
20 KVA
25 KVA
30 KVA
45 KVA
75 KVA
112.5 KVA

500 KVA
750 KVA

0 VERIFICACIO KW
0 VERIFICACIO KW
0 VERIFICACIO KW
0 VERIFICACIO KW
0 VERIFICACIO KW
0 VERIFICACIO KW
0 VERIFICACIO KW
0 VERIFICACIO KW
0 VERIFICACIO KW
0 VERIFICACIO KW
0 VERIFICACIO KW
0 VERIFICACIO KW
0 VERIFICACIO KW
0 VERIFICACIO KW
0 VERIFICACIO KW

0 VERIFICACIO KW
0 VERIFICACIO KW
0 VERIFICACIO KW
0 VERIFICACIO KW
0 VERIFICACIO KW
0 VERIFICACIO KW
0 VERIFICACIO KW
0 VERIFICACIO KW
0 VERIFICACIO KW
0 VERIFICACIO KW
0 VERIFICACIO KW
0 VERIFICACIO KW
0 VERIFICACIO KW
0 VERIFICACIO KW
0 VERIFICACIO KW

0 VERIFICACIO KW
0 VERIFICACIO KW
0 VERIFICACIO KW
0 VERIFICACIO KW
0 VERIFICACIO KW
0 VERIFICACIO KW
0 VERIFICACIO KW
0 VERIFICACIO KW
0 VERIFICACIO KW
0 VERIFICACIO KW
0 VERIFICACIO KW
0 VERIFICACIO KW
0 VERIFICACIO KW
0 VERIFICACIO KW
0 VERIFICACIO KW

0 VERIFICACIO KW
0 VERIFICACIO KW
0 VERIFICACIO KW
0 VERIFICACIO KW
0 VERIFICACIO KW
0 VERIFICACIO KW
0 VERIFICACIO KW
0 VERIFICACIO KW
0 VERIFICACIO KW
0 VERIFICACIO KW
0 VERIFICACIO KW
0 VERIFICACIO KW
0 VERIFICACIO KW
0 VERIFICACIO KW
0 VERIFICACIO KW

0 VERIFICACIO KW
0 VERIFICACIO KW
0 VERIFICACIO KW
0 VERIFICACIO KW
0 VERIFICACIO KW
0 VERIFICACIO KW
0 VERIFICACIO KW
0 VERIFICACIO KW
0 VERIFICACIO KW
0 VERIFICACIO KW
0 VERIFICACIO KW
0 VERIFICACIO KW
0 VERIFICACIO KW
0 VERIFICACIO KW
0 VERIFICACIO KW

TRASLADOS
TRASLADOS
TRASLADOS
TRASLADOS
TRASLADOS
TRASLADOS
TRASLADOS
TRASLADOS
TRASLADOS
TRASLADOS
TRASLADOS
TRASLADOS
TRASLADOS
TRASLADOS
TRASLADOS

TRASLADOS
TRASLADOS
TRASLADOS
TRASLADOS
TRASLADOS
TRASLADOS
TRASLADOS
TRASLADOS
TRASLADOS
TRASLADOS
TRASLADOS
TRASLADOS
TRASLADOS
TRASLADOS
TRASLADOS

TRASLADOS
TRASLADOS
TRASLADOS
TRASLADOS
TRASLADOS
TRASLADOS
TRASLADOS
TRASLADOS
TRASLADOS
TRASLADOS
TRASLADOS
TRASLADOS
TRASLADOS
TRASLADOS
TRASLADOS

TRASLADOS
TRASLADOS
TRASLADOS
TRASLADOS
TRASLADOS
TRASLADOS
TRASLADOS
TRASLADOS
TRASLADOS
TRASLADOS
TRASLADOS
TRASLADOS
TRASLADOS
TRASLADOS
TRASLADOS

TRASLADOS
TRASLADOS
TRASLADOS
TRASLADOS
TRASLADOS
TRASLADOS
TRASLADOS
TRASLADOS
TRASLADOS
TRASLADOS
TRASLADOS
TRASLADOS
TRASLADOS
TRASLADOS
TRASLADOS

$3,000.00
$3,300.00
$3,500.00
$3,700.00
$3,800.00
$4,000.00
$5,200.00
$6,400.00
$8,200.00
$10,100.00
$11,600.00
$14,200.00
$16,400.00
$21,200.00
$26,000.00

$3,800.00
$4,100.00
$4,300.00
$4,600.00
$4,800.00
$5,000.00
$6,500.00
$8,000.00
$10,300.00
$12,600.00
$14,500.00
$17,800.00
$20,500.00
$26,500.00
$32,500.00

$4,800.00
$5,300.00
$5,500.00
$5,900.00
$6,100.00
$6,500.00
$8,300.00
$10,200.00
$13,100.00
$16,100.00
$18,600.00
$22,800.00
$26,300.00
$33,900.00
$41,600.00

$2,500.00
$2,700.00
$2,800.00
$3,000.00
$3,100.00
$3,300.00
$3,300.00
$3,600.00
$3,900.00
$4,000.00
$4,700.00
$5,700.00
$6,600.00
$8,500.00
$10,400.00

$2,500.00
$2,700.00
$2,800.00
$3,000.00
$3,100.00
$3,300.00
$3,300.00
$3,600.00
$3,900.00
$4,000.00
$4,700.00
$5,700.00
$6,600.00
$8,500.00
$10,400.00

Observacion Ao de Vige Tipo de Moneda

EL PRECIO St
EL PRECIO St
EL PRECIO SE
EL PRECIO St
EL PRECIO St
EL PRECIO St
EL PRECIO SE
EL PRECIO St
EL PRECIO St
EL PRECIO St
EL PRECIO SE
EL PRECIO St
EL PRECIO St
EL PRECIO St
EL PRECIO SE

EL PRECIO St
EL PRECIO St
EL PRECIO SE
EL PRECIO St
EL PRECIO St
EL PRECIO St
EL PRECIO SE
EL PRECIO St
EL PRECIO St
EL PRECIO St
EL PRECIO SE
EL PRECIO St
EL PRECIO St
EL PRECIO St
EL PRECIO SE

EL PRECIO St
EL PRECIO St
EL PRECIO SE
EL PRECIO St
EL PRECIO St
EL PRECIO St
EL PRECIO SE
EL PRECIO St
EL PRECIO St
EL PRECIO St
EL PRECIO SE
EL PRECIO St
EL PRECIO St
EL PRECIO St
EL PRECIO SE

EL PRECIO St
EL PRECIO St
EL PRECIO SE
EL PRECIO St
EL PRECIO St
EL PRECIO St
EL PRECIO SE
EL PRECIO St
EL PRECIO St
EL PRECIO St
EL PRECIO SE
EL PRECIO St
EL PRECIO St
EL PRECIO St
EL PRECIO SE

EL PRECIO St
EL PRECIO St
EL PRECIO SE
EL PRECIO St
EL PRECIO St
EL PRECIO St
EL PRECIO SE
EL PRECIO St
EL PRECIO St
EL PRECIO St
EL PRECIO SE
EL PRECIO St
EL PRECIO St
EL PRECIO St
EL PRECIO SE

2023

MX
MX
MX
MX
MX
MX
MX
MX
MX
MX
MX
MX
MX
MX
MX
MX
MX
MX
MX
MX
MX
MX
MX
MX
MX
MX
MX
MX
MX
MX
MX
MX
MX
MX
MX
MX
MX
MX
MX
MX
MX
MX
MX
MX
MX
MX
MX
MX
MX
MX
MX
MX
MX
MX
MX
MX
MX
MX
MX
MX
MX
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
MX



